GOBIERNO
DE ARAGON

REUNION FAMILIAS Y TUTORES OCTUBRE 2025

ESO
CURSO DiA HORA LUGAR
12 ESO 14 de OCTUBRE 19:00 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL
22 ESO 14 de OCTUBRE 19:30 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL
32 ESO 15 de OCTUBRE 19:00 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL/ANEXO
42 ESO 15 de OCTUBRE 19:30 HORAS EDIFICIO ANEXO

BACHILLERATO

12 BACH 16 de OCTUBRE 19:00 HORAS EDIFICIO ANEXO

22 BACH 16 de OCTUBRE 19:30 HORAS EDIFICIO ANEXO

FORMACION PROFESIONAL BASICA (Informatica de Oficina)

12 CFGB 16 de OCTUBRE 19:00 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL

22 CFGB 16 de OCTUBRE 19:30 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL

Ciclo de Grado Medio en Video disc-jockey y sonido

12 CFGM 16 de OCTUBRE 19:00 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL

22 CFGM 16 de OCTUBRE 19:30 HORAS EDIFICIO PRINCIPAL

IES Ramon y Cajal. Curso 25/26
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AULAS DE REUNION

MARTES 14 DE OCTUBRE A LAS 19:00 HORAS

EDIFICIO PRINCIPAL
AULA
6
7b
8
4
2
7a
5
3

MARTES 14 DE OCTUBRE A LAS 19:30 HORAS

EDIFICIO PRINCIPAL
AULA
9
Aula De Plastica Ed. Principal
10
11
12
15
1

TUTORA O TUTOR
PILAR ESTEBAN
JARA PANO
DELFINA FERNANDEZ
SERGIO ALIAGA
LETICIA MILLAN
IVAN LABORDA
NATALIA HERNANDEZ
NELA GABARRE

TUTORA O TUTOR
SERGIO RIOJA
ELENA OLIVAN

MERCEDES LACHOS
RAFAEL CIRIA
JORGE PLANO

TONI JORQUERA
ELENA BARCENA

MIERCOLES 15 DE OCTUBRE A LAS 19:00 HORAS
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DIVERSIFICACION

EDIFICIO PRINCIPAL/ANEXO
AULA
AULA MUSICA ED. PRINCIPAL
AULA TECNOLOGIA 2 (ED. Anexo)
17
18
16
14
13

TUTORA O TUTOR
ANA TORRES
JOSE RAMON SERRA
CARMEN LARRAMONA
TERESA UBIETO
RAQUEL RUBIO
LUCIA GRACIA
LOURDES ESCARIO

MIERCOLES 15 DE OCTUBRE A LAS 19:30 HORAS
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DIVERSIFICACION

IES Ramdn y Cajal. Curso 25/26

EDIFICIO ANEXO
AULA
20
21
22
23
24
25
19

TUTORA O TUTOR
ELENA TORRALBA
JAVIER GELLA
IVAN NAVASA
YOLANDA AZNAR
ALEJANDRO CARRUESCO
EDUARDO FELICES
ANA GIRAL
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JUEVES 16 DE OCTUBRE A LAS 19:00 HORAS
EDIFICIO ANEXO

12 BACHILLERATO | AULA | TUTORA O TUTOR
A | 26 | NURIA BEGUE
B \ 27 | EVA USIETO
C | 29 | JAVIER LOPEZ
D \ 30 \ PILAR PUIG
JUEVES 16 DE OCTUBRE A LAS 19:30 HORAS
EDIFICIO ANEXO
22 BACHILLERATO | AULA | TUTORA O TUTOR
A | 31 | ANA ESCARTIN
B | 32 | MODESTO LOSTE
C | 33 | PATRICIA PANZANO
D \ 34 \ SOFIA DE DIEGO
JUEVES 16 DE OCTUBRE
EDIFICIO PRINCIPAL
Ciclo de Grado Basico AULA TUTORA O TUTOR
12 CFGB Informética - 18:30 h. INFORMATICA 1 LORENZO ACIN
2° CFGB Informatica - 19:00 h. |  AULA DE PLASTICA PRINCIPAL GIUSEPPE BERTINELLI

JUEVES 16 DE OCTUBRE
EDIFICIO PRINCIPAL
Ciclo dt::' Grado Medio ?n Video AULA TUTORA O TUTOR
disc-jockey y sonido
19 CFGM (19:00 HORAS) AULA 17 JULIA MARTINEZ
22 CFGM (19:30 HORAS) AULA 18 JAVIER MACHI

LAS FAMILIAS DEBEN ACUDIR AL AULA DE REFERENCIA DIRECTAMENTE

IES Ramdn y Cajal. Curso 25/26



